Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3878, 28 de dez. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 695, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

Altera a Portaria TRT7.GP nº 27, de 08 de fevereiro de 2022,

que nomeia os componentes da Comissão Permanente de Aces-

sibilidade e Inclusão (CPAI) do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região e dá outras providências.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º O inciso II, do art. 1º, da Portaria TRT7.GP nº 27, de 08 de fevereiro de

2022, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……………….....................................................……

……………………….....................................................…….

II - as Exmas. Sras. Juízas do Trabalho KALINE LEWINTER e

MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA, como magistradas

de Primeiro Grau;

……………………………...........................................” (NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 28 de dezembro de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal